



cuorebio®
i negozi biologici



Le nostre offerte di aprile

OFFERTE VALIDE SOLO NEI PUNTI VENDITA ADERENTI

essenziali per natura

100 modi diversi per risparmiare senza rinunciare

**Yogurt
mela banana, pera**

BIRBY
2 x 115 g

€ **1,45**

€ 6,30 al kg



**Crema cacao
intenso - Filiera**

ECOR
400 g

€ **4,90**

€ 12,25 al kg



**Original
müsli**

RAPUNZEL
750 g

€ **4,95**

€ 6,60 al kg



**Biscotti
Variè**

ECOR
700 g

€ **5,00**

€ 7,14 al kg



**Composta di mirtilli
Filiera**

ECOR
300 g

€ **3,80**

€ 12,67 al kg



BioCaffè

ALTROMERCATO
250 g

€ **4,90**

€ 19,60 al kg



**Robiola
di capra**

AZ. AGR. POLI STEFANO
150 g

€ **2,95**

€ 19,67 al kg



**Mozzarella senza lattosio
(lattosio <0,1%)**

SOSTER
100 g

€ **1,80**

€ 18,00 al kg



**Formaggio latteria 30 gg
da latte fieno STG**

SAN MICHELE
LE TERRE DI ECOR

all'etto

€ **2,15**

€ 21,50 al kg



**Gnocchi
di patate - Filiera**

ECOR
400 g

€ **2,90**

€ 7,25 al kg



**Polpa di pomodoro
in lattina - Filiera**

ECOR
2 x 400 g

€ **2,00**

€ 2,50 al kg



**Passata di pomodoro
al basilico - Filiera**

FATTORIA DI VAIRA
LE TERRE DI ECOR

420 g

€ **1,95**

€ 4,64 al kg



**Farina di grano tenero
tipo 2 - Filiera**

ECOR
1 kg

€ **1,70**



Tè verde

GIARDINO
BOTANICO DEI BERICI
36 g

€ **2,40**

€ 66,67 al kg



Finocchio

GIARDINO
BOTANICO DEI BERICI
42 g

€ **2,50**

€ 59,52 al kg



QUESTA È UNA SELEZIONE: SCOPRI DI PIÙ IN NEGOZIO.

Essenziali per natura dal 6 ottobre 2020 al 4 ottobre 2021 salvo adesione dei punti vendita. Le immagini hanno carattere puramente illustrativo.

essenziali per natura

100 modi diversi per risparmiare senza rinunciare

**Latte di mandorla
senza zuccheri**

ISOLA BIO
1 litro

€ **3,30**



**Bevanda di
avena integrale**

ISOLA BIO
1 litro

€ **2,35**



**Rice natural
premium bauletto**

ISOLA BIO
6 x 1 litro

€ **10,00**

€ 1,67 al litro



**Succo
di mela - Filiera**

ECOR
1 litro

€ **2,95**



**Succo di mela
bag in box - Filiera**

ECOR
3 litri

€ **8,10**

€ 2,70 al litro



**Vino da tavola rosso,
bianco Quotidiano**

FATTORIA DI VAIRA
LE TERRE DI ECOR

750 ml

€ **5,50**

€ 7,33 al litro



**Shampoo solido
capelli secchi**

BIO HAPPY
55 g

€ **6,00**

€ 109,09 al kg



**Bagnodoccia
tè verde e noni**

ECOR BODYCARE
500 ml

€ **4,90**

€ 9,80 al litro



**Crema
viso, mani, corpo**

ECOR BODYCARE
200 ml

€ **4,50**

€ 22,50 al litro



bio per tutti

una scelta conveniente e di qualità

Latte più a lungo intero, parz. scremato
CANSIGLIO
1 litro

€ **1,68**

SC - 15% € ~~1,98~~



Kefir di latte di capra
BIO BRUNI
200 g

€ **2,46**

SC - 15% € ~~2,90~~
€ 12,30 al kg € ~~14,50~~ al kg



Yogurt banana, limone e bacche di goji, caffè
ANTICO PODERE BERNARDI
2 x 125 g

€ **1,57**

SC - 15% € ~~1,85~~
€ 6,28 al kg € ~~7,40~~ al kg



Yogurt magro vaniglia, agrumi
CASCINE ORSINE
LE TERRE DI ECOR

250 g

€ **1,61**

SC - 15% € ~~1,90~~
€ 6,44 al kg € ~~7,60~~ al kg



Bio avena dessert, Bio rice dessert
THE BRIDGE
4 x 110 g

€ **2,50**

SC - 15% € ~~2,95~~
€ 5,68 al kg € ~~6,70~~ al kg



Dessert di soia albicocca, mirtillo
SOJADE
2 x 100 g

€ **2,04**

SC - 15% € ~~2,40~~
€ 10,20 al kg € ~~12,00~~ al kg



Budino cioccolato, vaniglia
ANDECHSER
150 g

€ **1,18**

SC - 12% € ~~1,35~~
€ 7,87 al kg € ~~9,00~~ al kg



Barretta überbar fitness
AMBROSIAE
35 g

€ **2,54**

SC - 15% € ~~2,99~~
€ 72,57 al kg € ~~85,43~~ al kg



Novellini semintegrali latte e miele
ECOR
350 g

€ **2,76**

SC - 15% € ~~3,25~~
€ 7,89 al kg € ~~9,29~~ al kg



Krunchy Sun cioccolato
BARNHOUSE
375 g

€ **3,31**

SC - 15% € ~~3,90~~
€ 8,83 al kg € ~~10,40~~ al kg



Granola amaranto con farro e mandorle
BARNHOUSE
375 g

€ **3,99**

SC - 15% € ~~4,70~~
€ 10,64 al kg € ~~12,53~~ al kg



Biscotti avena sesamo, cioccolato, limone e chia
ISOLA BIO
130 g

€ **2,76**

SC - 15% € ~~3,25~~
€ 21,23 al kg € ~~25,00~~ al kg



Barretta di grano saraceno al mirtillo
CITTÀ DEL SOLE
200 g

€ **3,14**

SC - 15% € ~~3,70~~
€ 15,70 al kg € ~~18,50~~ al kg



Composta frutti di bosco
CUOR DI MIELE
270 g

€ **3,99**

SC - 15% € ~~4,70~~
€ 14,78 al kg € ~~17,41~~ al kg



Composta pesche, albicocche
CUOR DI MIELE
270 g

€ **3,57**

SC - 15% € ~~4,20~~
€ 13,22 al kg € ~~15,56~~ al kg



bio per tutti

una scelta conveniente e di qualità

Frescopecora caglio vegetale

BIO BUSTI
all'etto

€ **2,18**

SC - 15% € ~~2,57~~
€ 21,84 al kg € ~~25,70~~ al kg



Stracchino di capra

AZ. AGR. POLI STEFANO
100 g

€ **2,46**

SC - 15% € ~~2,90~~
€ 24,60 al kg € ~~29,00~~ al kg



Panna fresca per dolci

BERCHTESGADENER LAND
200 g

€ **1,80**

SC - 10% € ~~2,00~~
€ 9,00 al kg € ~~10,00~~ al kg



Pappa reale

CUOR DI MIELE
6 g

€ **11,26**

SC - 15% € ~~13,25~~
€ 1.876,67 al kg € ~~2.208,33~~ al kg



Tortelloni alla ricotta e spinaci - Filiera

ECOR
250 g

€ **3,39**

SC - 15% € ~~3,99~~
€ 13,56 al kg € ~~15,96~~ al kg



Polpette di miglio piselli e carote

PIÙ BENE
150 g

€ **3,28**

SC - 10% € ~~3,65~~
€ 21,87 al kg € ~~24,33~~ al kg



Hummus di ceci

ECOR
130 g

€ **2,34**

SC - 10% € ~~2,60~~
€ 18,00 al kg € ~~20,00~~ al kg



Mandorella

FATTORIA
DELLA MANDORLA

180 g

€ **3,65**

SC - 15% € ~~4,30~~
€ 20,28 al kg € ~~23,89~~ al kg



Crema di asparagi

CEREAL TERRA
120 g

€ **2,46**

SC - 15% € ~~2,90~~
€ 20,50 al kg € ~~24,17~~ al kg



Crema di avena da cucina

ISOLA BIO
200 ml

€ **1,20**

SC - 20% € ~~1,50~~
€ 6,00 al litro € ~~7,50~~ al litro



Crema di riso da cucina

ISOLA BIO
200 ml

€ **1,20**

SC - 20% € ~~1,50~~
€ 6,00 al litro € ~~7,50~~ al litro



Würstel di tacchino

LE BIODELIZIE
160 g

€ **3,28**

SC - 20% € ~~4,10~~
€ 20,50 al kg € ~~25,63~~ al kg



bio per tutti

una scelta conveniente e di qualità

Nocciole tostate

Filiera

ECOR

500 g

€ **15,55**

SC - 15% €18,30

€ 31,10 al kg €36,60 al kg



Panini per hamburger al sesamo

CITTÀ DEL SOLE

150 g

€ **1,44**

SC - 10% €1,60

€ 9,60 al kg €10,67 al kg



Tartine tostate al grano saraceno

PAIN DES FLEURS

150 g

€ **2,97**

SC - 15% €3,50

€ 19,80 al kg €23,33 al kg



Pasta Senatore Cappelli

GIROLOMONI

500 g

€ **1,87**

SC - 15% €2,20

€ 3,74 al kg €4,40 al kg



Tonno in olio extravergine

PESCANTINA

3 x 80 g

€ **4,77**

SC - 10% €5,30

€ 19,88 al kg €22,08 al kg



Olive denocciate in olio extra vergine di oliva

BIORGANICA NUOVA

190 g

€ **3,16**

SC - 20% €3,95

€ 16,63 al kg €20,79 al kg



Pomodori semiseccchi sott'olio

BIORGANICA NUOVA

190 g

€ **3,16**

SC - 20% €3,95

€ 16,63 al kg €20,79 al kg



Olio extravergine di oliva

NATIVE

1 litro

€ **12,33**

SC - 10% €13,70



Zenzero candito

RAPUNZEL

75 g

€ **2,74**

SC - 10% €3,05

€ 36,53 al kg €40,67 al kg



Pasta Senatore Cappelli Girolomoni

- Il Senatore Cappelli è **una varietà di frumento duro**, ottenuta da Nazareno Strampelli, il "mago del grano", che deve il suo nome al senatore abruzzese Raffaele Cappelli, promotore nei primi del '900 della riforma agraria. **È un grano ad alto contenuto proteico, con bassi indici di glutine.**
- La Cooperativa Gino Girolomoni ha deciso, tra le prime in Italia, di rimettere in coltivazione il grano duro Cappelli, **coltivandolo da seme in purezza** e trasformandolo poi in pasta, il tutto all'interno dell'azienda.
- 100% monovarietale, la pasta ha un caratteristico colore avorio e **conserva il sapore e il profumo tipici di questo grano.** Essiccata lentamente e trafilata al bronzo, si presta ad accogliere ogni tipo di condimento.



GIROLOMONI®
OLTRE IL BIOLOGICO

bio per tutti

una scelta conveniente e di qualità

Infuso ibisco

SEKEM
40 g

€ **2,59**

SC - 12% € ~~2,95~~
€ 64,75 al kg € ~~73,75~~ al kg



Te verde matcha al limone

YOGI TEA
30,6 g

€ **3,38**

SC - 15% € ~~3,98~~
€ 110,46 al kg € ~~130,07~~ al kg



Tisana Felicità

YOGI TEA
34 g

€ **3,38**

SC - 15% € ~~3,98~~
€ 99,41 al kg € ~~117,06~~ al kg



Acqua di cocco

ISOLA BIO
500 ml

€ **2,88**

SC - 24% € ~~3,80~~
€ 5,76 al litro € ~~7,60~~ al litro



Bevanda di avena light

ISOLA BIO
1 litro

€ **1,99**

SC - 17% € ~~2,40~~



Bevanda di riso light

ISOLA BIO
1 litro

€ **1,82**

SC - 15% € ~~2,15~~



Bio drink rice + coconut

THE BRIDGE
1 litro

€ **2,29**

SC - 15% € ~~2,70~~



Bio drink rice con calcio

THE BRIDGE
1 litro

€ **2,29**

SC - 15% € ~~2,70~~



Succo di ananas

VOELKEL
700 ml

€ **4,45**

SC - 19% € ~~5,50~~
€ 6,36 al litro € ~~7,86~~ al litro



SuccoBene mirtillo

ACHILLEA
750 ml

€ **5,90**

SC - 15% € ~~6,95~~
€ 7,87 al litro € ~~9,27~~ al litro



Bianco Lison Pramaggiore DOC senza solfiti aggiunti

LE CARLINE
750 ml

€ **7,08**

SC - 20% € ~~8,85~~
€ 9,44 al litro € ~~11,80~~ al litro



Vino Prosecco DOC Treviso Sgajo

PERLAGE
750 ml

€ **7,56**

SC - 15% € ~~8,90~~
€ 10,08 al litro € ~~11,87~~ al litro



bio per tutti: bellezza naturale

cosmesi e cura della persona a tutta natura

Curcuma in compresse

RAAB
90 g

€ **15,64**

SC - 15% €18,40
€ 173,78 al kg
€204,44 al kg



Acido ialuronico q10 60 cps

RAAB
30 g

€ **19,46**

SC - 15% €22,90
€ 648,67 al kg
€763,33 al kg



24h deo roll-on

WELEDA
50 ml

€ **6,37**

SC - 15% €7,50
€ 127,40 al litro
€150,00 al litro



Rhassoul maschera viso esfoliante monodose

ESPRIT EQUO
10 ml

€ **2,97**

SC - 15% €3,50
€ 297,00 al litro
€350,00 al litro



Olio smagliature

WELEDA
100 ml

€ **17,85**

SC - 15% €21,00
€ 178,50 al litro
€210,00 al litro



Assorbenti con ali giorno, notte

FIORDILUNA
1 conf. da 12 pezzi

€ **2,43**

SC - 10% €2,70



Tinta Color Lucens

LUCENS UMBRIA
135 ml

€ **9,77**

SC - 15% €11,50
€ 72,37 al litro
€85,19 al litro



L	U	C	E	N	S
C	O	L	O	R	
SENZA AMMONIACA SENZA PARAFENILENDIAMMINA SENZA RESORCINOLO	SENZA ALCOOL SENZA SILICONI SENZA SLS/SLES	SENZA OLI MINERALI SENZA PARABENI SENZA PROFUMO DI SINTESI	CERTIFIED ICEA VEGAN	UP TO 75% NATURAL ORIGIN AFTER MIXING	LUCENS UMBRIA PRIMAVERA, il risveglio dei colori lucensumbria.com

invito alla prova

scopri i nostri prodotti novità

Crema di arachidi, Crema di arachidi Crunchy

WHOLE EARTH

227 g

€ **3,96**

SC - 10% € ~~4,40~~

€ 17,44 al kg € ~~19,38~~ al kg



Fantasia estiva di riso venere, Insalata di cereali, Insalata mediterranea di kamut

CEREAL TERRA

250 g

€ **3,15**

SC - 10% € ~~3,50~~

€ 12,60 al kg € ~~14,00~~ al kg



Sale rosa Himalaya fino, grosso

BAULE VOLANTE

1 kg

€ **2,25**

SC - 10% € ~~2,50~~



Farina di grano tenero tipo 1 Demeter

LE TERRE DI ECOR

1 kg

€ **2,25**

SC - 10% € ~~2,50~~



Farina di grano tenero tipo 1 Demeter

LE TERRE DI ECOR

5 kg

€ **9,49**

SC - 10% € ~~10,55~~

€ 1,90 al kg € ~~2,11~~ al kg



Budino senza lattosio vaniglia, cacao

ECOLIFE

400 ml

€ **3,06**

SC - 10% € ~~3,40~~

€ 7,65 al litro € ~~8,50~~ al litro



Freselle tipo 2

BIOFORNO NAPOLETANO

250 g

€ **3,33**

SC - 10% € ~~3,70~~

€ 13,32 al kg € ~~14,80~~ al kg



Veli di pane mela e cannella

FORNAI D'AUTORE

135 g

€ **3,42**

SC - 10% € ~~3,80~~

€ 25,33 al kg € ~~28,15~~ al kg



invito alla prova

scopri i nostri prodotti novità

Vino bianco
Solaris Dolomiti IGT
CANTINA DI ALDENO
750 ml

€ **8,05**

SC - 10% € ~~8,95~~
€ 10,73 al litro € ~~11,93~~ al litro



Vino Nobile
Montepulciano DOCG
TENUTA DI GRACCIANO
DELLA SETA

750 ml
€ **13,45**

SC - 10% € ~~14,95~~
€ 17,93 al litro € ~~19,93~~ al litro



**Nettare albicocca,
pera, pesca Bevanda
a base di arancia-
carota-limone**

ISOLA BIO
3 x 200 ml

€ **2,56**

SC - 10% € ~~2,85~~
€ 4,27 al litro € ~~4,75~~ al litro



**Succo
al mirtillo**
ISOLA BIO
3 x 200 ml

€ **3,37**

SC - 10% € ~~3,75~~
€ 5,62 al litro
€ ~~6,25~~ al litro



**Bevanda
a base di ananas**
ISOLA BIO
3 x 200 ml

€ **2,97**

SC - 10% € ~~3,30~~
€ 4,95 al litro
€ ~~5,50~~ al litro



**Bevanda
alla mandorla tostata**
ISOLA BIO
1 litro

€ **2,97**

SC - 10% € ~~3,30~~



**Bevanda a base
di arancia-carota-limone**
ISOLA BIO
1 litro

€ **2,65**

SC - 10% € ~~2,95~~



**Ready to drink
ginger lemon**
YOGI TEA
330 ml

€ **2,34**

SC - 10% € ~~2,60~~
€ 7,09 al litro
€ ~~7,88~~ al litro



**Crema distensiva riscaldante,
crema sollievo effetto freddo**

I-UVAMENTA
50 ml

€ **8,01**

SC - 10% € ~~8,90~~
€ 160,20 al litro
€ ~~178,00~~ al litro



**Crema tea tree oil,
Artiglio diavolo**

I-UVAMENTA
50 ml

€ **7,65**

SC - 10% € ~~8,50~~
€ 153,00 al litro
€ ~~170,00~~ al litro



**Aloe vera crema
lenitiva e rinfrescante**

I-UVAMENTA
50 ml

€ **7,65**

SC - 10% € ~~8,50~~
€ 153,00 al litro
€ ~~170,00~~ al litro

